(Arch. de l'Empire, J. 686, n° 8o.)

CXXVI.

CLÉMENT V.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE ACCORDANT VINGT JOURS D'INDULGENCE À TOUS CEUX QUI PRIERONT

POUR LE REPOS DE L'ÂME DU ROI DE FRANCE.

{4 janvier i3o6.)

Clemens universis Christi fidelibus présentes litteras

inspecturis

Cupientes . . . quod anima ciare memorie Philippi , Régis Francie

,

piis lidelium orationibus adjuvetur, de omnipotentis Dei misericordia,

etbeatorum Pétri elPauli, apostolorum ejus, auctoritate confisi , omni-
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bus vere penitentibus et confessis, qui pro ipso apud illuni qui lar-

gitor est venie et humane salutis amator, devotis oralionibus rluxerint

insislcndum, singulis dicbus quibus hujusmodi orationes efTuderint,

viginti dies de injunctis sibi penite'ntiis misericorditer relaxamus.

Datum Lugduni, ii nonas januarii, pontificatus nostri anno primo.

(Arch. de l'Empire, J. 687, n" 88.)

CXXVII.

CLÉMErVT V.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE ACCORDANT VINGT JOURS D'L\DCLGENCE À TOUS CEUX QUF PRIERONT

POUR LE REPOS DE L'ÂME DE LA REINE DE FRANCE.

(4 janvier i3o6.)

Clemens tiniversis Cliristi fidelibus présentes litteras

inspecturis

Cupientes. . . quod anima ciare memorie Johanne, Régine Fran-

cie
,
piis fidelium oralionibus adjuvetur, de omnipotentis Dei miseri-

cordia, et beatorum Pétri et Pauli, apostolorum ejus, auctoritate

confisi, omnibus vere penitentibus et confessis, qui pro ipsa apud

illum qui largitor est venie et humane salutis amator, devotis ora-

lionibus duxerint insistendum, singulis diebus quibus hujusmodi

orationes effundent, viginti dies de injunctis sibi penitentiis miseri-

corditer relaxamus.

Datum Lugduni, ii nonas januarii, pontificatus nostri anno primo.

(Arch. de l'Empire, J. 687, n» 87'
)
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CXXVIIl.

CLÉMENT V.— PHILIPPE IV, LE BEL.

BULLE ACCORDANT VINGT JOURS D'INDULGENCE À TOUS CEUX QUI PRIERONT

POUR I,F REPOS DE L'ÂME DE LA REINE DE FRANCE,

(4 janvier i3o6. )

Clemens iiniversis Christi fidelibus présentes litteras

inspecluris

Cupientes. . . quod anima clare memorie Ysabellis, Régine Fran-

cie, piis fidelium orationibus adjuvetur, de omnipotentis Dei mise-

ricordia, et beatorum Pétri et Pauli, apostolorum ejus, auctoritate

confisi, omnibus vere penitentibus et confessis, qui pro ipsa apud

illum qui iargitor est venie et bumane salutis amator, devotis oratio-

nibus duxerint insistendum, singulis diebus quibus hujusniodi ora-

tiones effuderint, viginti dies de injunctis sibi penitentiis misericor-